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Offizielle Ergebnisliste
LJ NO Alpine Schimeisterschaften 2020
RSL - best of two

Region Eisenwurzen

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr.

Ausschreibung: Rennen fiir Dritte

Ort und Datum: Gostling/Ybbs - Hochkar (Draxlerloch), 18.01.2020 F-Wert: 1010

Veranstalter: Landjugend NO (2005)

Durchfiihrender Verein: SCHICLUB GOSTLING-HOCHKAR (2005)

Kampfgericht: Wetterdaten:

Gesamtleitung: Zeitelberger Thomas Wetter: Schneefall

Wettkampfleiter: Haidler Anton KR (AUT) Schnee: Neuschnee

Temp. Start: 0° Ziel: 0°

Streckendaten:

Lauf: 1 Lauf: 2

Startzeit: 10:00 Startzeit: 11:20

Kurssetzer: Mandl Ewald Kurssetzer: Mandl Ewald

Strecke: Hochkar-Draxlerloch (RTL) Strecke: Hochkar-Draxlerloch (RTL)

Anzahl Tore: 22 Richtungsand.: 22 Anzahl Tore: 22 Richtungsand.: 22

Gemeldete Starter: 109

In der Wertung: 95 (87,16%)

Snowboard (mannlich, 2020)
1 3 HAMETNER Marlene 1996 W Tirnitz 53,66 <1.02,32> 53,66
2 5 THURINGER Gerhard 1996 M Paasdorf 54,01  <55,94> 54,01
3 6 SCHRITTWIESER Raphael 1996 M Prinzersodrf <55,26> 54,80 54,80
4 4 REINGRUBER Thomas 1994 M Emmersdorf an der Don <1:00,33> 57,81 57,81
5 8 LUGER Matthias 2002 M Ybbs-St.Martin <1:01,91>  1:.00,73  1:00,73
6 7 LUGER Roland 1996 M Ybbs-St.Martin <1.05,32> 1.02,87  1:02,87
7 95 BAUMGARTNER Gregor 2019 M 1:06,41 <1:07,01> 1:06,41
8 113 PICKER Johannes 1995 M <1.08,99> 1:06,90  1:06,90
9 1 HILMBAUER Hannah 2001 W Ybbs-St.Martin <1:19,14> 1:11,10  1:11,10
10 105 GRUBER Christoph 2000 M 1:1426 <1:19,83>  1:14,26
11 2 STEGNER Annelinde 1996 W Tirnitz <1:15,46> 1:15,41 1:15,41
12 106 PFEFFER Annemarie 2000 W <1:59,04> 1:3847  1:38,47
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- == LJ NO Alpine Schimeisterschaften 2020
Offizielle Ergebnisliste ° RSL - best of two
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Gostling/Ybbs - Hochkar (Draxlerloch), 18.01.2020

Rang  SiNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Sprengel 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit

Snowboard (mannlich, 2020)

Ski - Madls (weiblich, 1950 - 2019)

1 17 203700405 SEPER Lisa 1999 W Frankenfels-Schwarzenb 38,58 <39,13> 38,58
2 14 203700440 GANSCH Nadine 1998 W Frankenfels-Schwarzenb <NIZ> 38,60 38,60
3 26 201300402 GLINSERER Lisa 1993 W Lunz am See <41,98> 41,67 41,67
4 99 SCHACHERMAIER Melanie 2000 W <43,18> 42,56 42,56
5 10 213600123 SCHEUCHEL Julia 2002 W St. Georgen am Reith 42,88 <43,01> 42,88
6 27 200500679 TAZREITER Marlene 1998 W Gostling an der Ybbs 4317  <43,35> 43,17
7 98 SCHACHERMAIER Sabine 2000 W <45,33> 44,21 44,21
8 21 HEIM Rebecca 2000 W Gostling an der Ybbs <44,70> 44,68 44,68
9 16 HUBER Sarah 2000 W Ybbs-St.Martin 46,19 <NIZ> 46,19
10 28 KRICKL Renate 2001 W St. Veit/Golsen 46,56  <47,42> 46,56
11 30 THUR Christina 1996 W Hainfeld 4725  <47,92> 47,25
12 24 GONAUS Marlene 2001 W Frankenfels-Schwarzenb  <47,42> 47,30 47,30
13 13 THUR Regina 1997 W Hainfeld <49,99> 47,90 47,90
14 12 MITTERBOCK Bettina 1999 W Kaumberg 4381 <52,60> 48,81
15 110 ZOCHLING Debora 1999 W <51,66> 48,82 48,82
16 19 HINTERSTEINER Sandra 1995 W Purgstall <51,70> 48,89 48,89
17 109 SCHLOGLHOFER Katharina 1999 W 49,29  <49,69> 49,29
18 9 SCHMIDL Katharina 2004 W Kaumberg <51,54> 50,11 50,11
19 29 STEINER Stefanie 1998 W Kaumberg <56,02> 51,53 51,53
20 25 HINTERSTEINER Sonja 1998 W Purgstall <53,73> 52,65 52,65
21 23 LANGHTALER Claudia 1997 W Emmersdorf an der Don 52,84 <1.07,97> 52,84
22 15 FISCHER Andrea 1998 W Hainfeld <53,00> 52,91 52,91
23 18 ZECHNER Lisa 1998 W Kaumberg 53,10  <57,36> 53,10
24 22 FISCHER Karin 1999 W Hainfeld <56,31> 55,14 55,14
25 11 ZAGLER Dana 1998 W Kaumberg <57,92> 56,07 56,07

Ski - Burschen U18 (mannlich, 2002 - 2019)

1 36 202000183 THIER Felix 2002 M Petzenkirchen-Bergland 3741 <38,45> 37,41
2 44 213600125 ORTNER Philipp 2003 M St. Georgen am Reith <39,52> 39,36 39,36
3 96 HUBER Nico 2002 M <41,73> 40,43 40,43
4 37 STOLL Philipp 2002 M Gostling an der Ybbs <41,07> 40,54 40,54
5 93 204400067 MAYERHOFER Franz 2002 M <42,45> 41,63 41,63
6 40 STEINBERGER Benjamin 2003 M Ybbs-St.Martin 42,99 <NIZ> 42,99
7 33 HAGER Tobias 2003 M St. Georgen am Reith 43,02 <43,75> 43,02
8 31 HELMEL Johannes 2003 M Lunz am See <44.22> 44,01 44,01
9 90 SILHAVY Leon 2003 M <45,26> 44,64 44,64
10 39 HAGER Manuel 2005 M St. Georgen am Reith 4480 <45,38> 44,80
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

1 34
12 38
13 107
14 42
15 32
16 45
17 41
18 35

StNr

OSV-Nr.

Name

REFENNER Lukas
METZ Jakob
LEITNER Lukas
LANGTHALER Patrik
STOGER Daniel
MULLNER Tobias
HASLAUER Florian
HORITZAUER Anton

LJ NO Alpine Schimeisterschaften 2020
RSL - best of two

Gostling/Ybbs - Hochkar (Draxlerloch), 18.01.2020

JG  Sex Sprengel
Ski - Burschen U18 (mannlich, 2002 - 2019)

2003
2003
2001
2003
2002
2002
2003
2002

Ski - Burschen U18 (ménnlich, 1950 - 2001)

1 55
2 111
3 86
4 84
5 57
6 66
7 49
8 88
9 81
10 47
1 52
12 68
13 72
14 65
15 91
16 73
17 80
18 46
19 77
20 63
21 78
22 59
23 83
24 97
25 74
26 51
27 76
28 67
29 62
30 79

213600106
203700573
201000748

203700439
200500660

202400294

200501290
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ORTNER Tobias
KOPF Alexander
SCHMID Gerald
GLINSERER Daniel
GANSCH Rene
SCHAUPP Sebastian
SPREITZER Martin

EIGELSREITER Christian

HEIM David
HOCHWALLNER Simon
WENINGER Clemens
MAISS Simon
FURLINGER Matthias
BUDER Johannes
REISINGER Lorenz
KRICKL Thomas
HAIDLER Florian

KALTENBRUNNER Ulrich

ZEHETNER Markus
ZECHNER Lukas

SCHONTHALLER Johannes

RIBISCH Michael
HIRSCH Lukas
HORITZAUER Andreas
SCHNABL Manuel
STEFAN Andreas
BUDER Georg
WENZEL Fabian

ZENZ Sebastian
STOCKINGER Thomas

1995
1986
1997
1990
1995
1996
1998
1994
1994
1993
1997
2001
1999
1993
1999
1995
2001
1992
1997
2001
2001
1996
1995
1999
2001
1996
1999
1996
1997
1997

=E=EEEsEEEss

EEEEEEEEEEEEEEEZSEESESEESESESESESsEsSESEEEEESEESS=SCS<S

Petzenkirchen-Bergland
Haag

Emmersdorf an der Don
Ybbs-St.Martin
Petzenkirchen-Bergland
Petzenkirchen-Bergland
St. Peter in der Au

St. Georgen am Reith

Tirnitz

Lunz am See
Frankenfels-Schwarzenb
Gostling an der Ybbs
Lunz am See
Frankenfels-Schwarzenb
Gostling an der Ybbs

St. Peter in der Au
Puchberg

Haag

Viehdorf

Tirnitz

St. Veit/Golsen
Gostling an der Ybbs
Steinakrichen
Ardagger

Kaumberg

St. Veit/Golsen
Paasdorf

Haag

Lunz am See
Meiseldorf

St. Veit/Golsen
Ybbs-St.Martin
Puchberg
Haag
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1. Lauf

45,97
<49,68>
46,38
<NIZ>
<NAS>
<1:22,70>
<54,66>
<56,55>

<NIZ>
<37,38>
<38,94>
<39,02>
37,62
<42,33>
<39,63>
<39,52>
<41,29>
40,33
40,90
<NIz>
<42,23>
<42,89>
4244
<42,82>
<47,40>
<44,31>
<44,28>
<47,40>
<45,74>
44,95
<47,91>
<48,31>
<47,94>
<48,19>
<47,44>
<NIZ>
47,11
47,29

2.Lauf Ges.Zeit
<47,62> 45,97
46,10 46,10
<47,68> 46,38
49,41 49,41
49,56 49,56
51,52 51,52
53,27 53,27
55,80 55,80
35,92 35,92
37,15 37,15
37,46 37,46
37,50 37,50
<NIZ> 37,62
38,51 38,51
39,01 39,01
39,31 39,31
40,21 40,21
<41,78> 40,33
<NAS> 40,90
41,46 41,46
41,65 41,65
42,35 42,35
<NAS> 42,44
42,68 42,68
42,82 42,82
43,42 43,42
43,57 43,57
44,08 44,08
4490 44,90
<46,71> 44,95
4548 45,48
45,63 45,63
45,64 45,64
46,33 46,33
46,72 46,72
46,92 46,92
<NAS> 47,11
<NIZ> 47,29
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

OSV-Nr.

Name

JG  Sex Sprengel

Ski - Burschen U18 (ménnlich, 1950 - 2001)

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Nicht am Start (2. Lauf):

82
70
75
112
100
50
7"

61

108
69

StNr

20
43
48
53
54
56
58
60
64
85
87
89
92
94

Unterschrift

Samstag, 18. Janner 2020, 12:42

OSV-Nr.

KIRCHWEGER Florian

MOHNL Dominik
SCHAUER Thomas

KIRCHWEGER Florian
HIRTENLEHNER Florian

BIRKNER Andreas
DAXBOCK Johannes
BULL Lukas

NAGLHOFER Chantal

TSCHOKERT Jan

14

Name

202902925 AIGNER Irmgard

TEUFL Sebastian
GRUBER Christian
KRICKL Harald
KESSEL Niklas
UNGERBOCK Christian
SEIT Oliver
NACHTFORG Christian
UMGEHER Christian

203700368 WUTZL Stefan

RAUCHENBERGER Lukas
FISCHER Martin
BIRGL Gabriel

203500198 RAAB Daniel

2000
2001
1999
1995
1997
2001
2000
1996
1999
1997

Ybbs-St.Martin
Kaumberg
Puchberg

St. Veit/Gélsen
Tirnitz
Plank am Kamp

EEEEEEEEsEEsEsss<

Plank am Kamp

(12,84%)

JG  Sprengel
1997 Gloggnitz
2005 Tirnitz

2000 Ybbs-St.Martin
1994 Turnitz

2000 Turnitz

1997 Ybbs-St.Martin
2000 Gloggnitz
1995 Tirnitz

2000 Tdrnitz

1996
2000
1995
1994
1997

Tirnitz
Tlrnitz

Auswertung: SCHICLUB GOSTLING-HOCHKAR

LJ NO Alpine Schimeisterschaften 2020
RSL - best of two

Gostling/Ybbs - Hochkar (Draxlerloch), 18.01.2020

1. Lauf

<47 56>
47,62
48,40
<49,65>
49,17
<56,06>
51,14
<54,86>
<b5,67>
<1:05,13>

Frankenfels-Schwarzenbach
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2. Lauf Ges.Zeit
47,46 47,46
<NAS> 47,62
<NAS> 48,40
49,11 49,11

<50,44> 49,17
50,81 50,81
<NAS> 51,14
52,11 52,11
53,70 53,70
1:02,23  1:02,23
Klasse

Ski

SkiU18
SkiU18

Ski U18

Ski U18
SkiU18

Ski U18

Ski U18

Ski U18

Ski U18

Ski U18
SkiU18

Ski U18

Ski U18
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